
R. I. 第2620地区　静岡第1グループ
三島西ロータリークラブ

週報 第2336号
事  務  所　静岡県三島市泉町９－８
　　　　　ＴＥＬ〈0 5 5〉9 7 6－6 3 5 1　ＦＡＸ9 7 6－6 3 5 2
例  会  場　静岡県三島市本町６－３５　呉竹
　　　　　ＴＥＬ〈0 5 5〉９７５－３２１０
　　会　長　鈴木　正二　　幹　事　加藤　憲勝

　　　ロータリーのマジック
2024～2025年度
国際ロータリー会長
ステファニーA .アーチック 

会長挨拶 会長エレクト　藤江康儀君

広重版画より　三島　朝霧

第2407回例会 2024.12.19晴

皆様こんばんは、本日は鈴木正二会長が体調不良のため

代理でご挨拶申し上げます。

本日は、三島西ロータリ－クラブ忘年家族例会を開催したと

ころこのように多くの会員及び家族の皆様方にご参加いただ

き厚く御礼申し上げます。

日ごろからご家族の皆様方に置かれましてはロータリ－活動

に格別なるご理解ご協力を賜りこの場をお借りしてしまして厚

く御礼申し上げます。ありがとうございます。

さて、今年も残すところあとわずかとなりました。皆様方に置

かれまして今年はどうでしたか。きっと良い年であられたことと

思います。また今年のロータリ－の役員並びに理事の方々も

う半年が過ぎました。今年は色々と行事が立て込んでおりご

苦労様でございました。

少し直近の活動を披露いたします。最近では「お米が高騰し

貴重なお米が子供たちにいきわたってほしい」と三島市に2ｋ

ｇ40袋、清水町に2ｋｇ50袋を三島西ロータリ－クラブとして

各市町の子ども食堂に寄付いたしました。少しでも子供たち

におなか一杯食べられますようにと、様々な活動を通して

ロータリアンとして邁進しております。

来年も皆様方にとりまして良い年となりますようご祈念申し上

げまして挨拶と致します。今日は皆様方楽しんでください。あ

りがとうございました。

幹事報告
1．本日の例会　忘年家族例会です。親睦委員会の皆さん、

よろしくお願いします。

2.12月11日(水)、富士ハーネスの新ユニット出発式にご招待

いただき、会長幹事、仲田職業社会奉仕委員長の３名で出

席してきました。

3.12月13日(金)静岡第１グループ合同奉仕事業で、三島３ク

ラブで三島市社会福祉協議会にお米を寄付させていただき

ました。同じく13日午後、こちらは西クラブ単独で、清水町に

お米を寄付させていただきました。ご報告いたします。

4.小川成俊会員が12月をもって退会されることとなりました。

ありがとうございました。

5.来年1月2日(木)は特別休会となります。1月11日(土)は４クラ

ブ合同新年会となります。会場はここプラザホテル、開会点

鐘18：00です。お間違いのないようご注意ください。

欠席者　秋元君、芦川君、岩崎君、小川君、須田君、
　　　　諏訪部君、橋本君

出席報告
出席総数

前々回 33/52 80.77% 36/52 88.46％
35/52 86.54% 53名会員総数今 回

出 席 率 メ ー ク
ア ッ プ

修 正
出 席 率

幹事　加藤憲勝君

忘年家族例会 於：みしまプラザホテル



ロータリーで学び、楽しもう

忘年家族例会


